Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2025 г.                                                                                        №  16
п.ст. Жипхеген

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 13 от 26.02.2010 г. «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при  движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности сельского поселения «Жипхегенское»
Руководствуясь Федеральным Законом № 257-ФЗ от 08 ноября 2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Хилокского района от 26.06.2025 № 07-21-2025 б/Прдп393-25-20760001, администрация сельского поселения «Жипхегенское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 13 от 26.02.2010 г. «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при  движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности сельского поселения «Жипхегенское».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Жипхегенское»                                                                     В.А. Миронова